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KUUSAMOJÄRVELLÄ.

RANTA-ASEMAKAAVALLA MUODOSTUVAT RAATESALMEN

RANTA-ASEMAKAAVAN KORTTELIT 1-13 SEKÄ NIIHIN LIITTYVÄT
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KIMMO KAAVA

0400 703 521, FAX (08) 8511 250
kimmo.mustonen@koillismaa.fi
www.kimmokaava.fi

KIMMO MUSTONEN DI YKS 124
KITKANTIE 34 F 40, 93600 KUUSAMO

Erillispientalojen korttelialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin raja.

Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue.

RANTA-ASEMAKAAVAMÄÄRÄYKSET:

1. RAKENNUKSET ON LIITETTÄVÄ YLEISEEN VESI- JA VIEMÄRIVERKOSTOON.

2. RAKENNUSTEN ON MUODOSTETTAVA KORTTELEITTAIN YHTENÄISIÄ RYHMIÄ, JOISSA ON TOISIINSA SOPEUTUVA ULKOSEINÄN
PÄÄMATERIAALI JA VÄRISÄVY, KATTOKALTEVUUS, KATTOMUOTO JA KATEMATERIAALI. ULKOSEINÄN PÄÄMATERIAALI ON PUU TAI LUONNONKIVI.
VESIKATTEENA EI SALLITA KIRKASSÄVYISIÄ TAI KIILTÄVIÄ KATEMATERIAALEJA.

3. ERILLISEN SAUNAN SAA RAKENTAA KAAVASSA OSOITETUN RAKENNUSALAN JA RANTAVIIVAN VÄLIIN SITEN, ETTÄ SAUNAN ETÄISYYS
PUUSTOVYÖHYKKEEN MUODOSTAMASTA RANTAVIIVASTA ON VÄHINTÄÄN 15 M.

4. UUDEN RAKENNUKSEN ETÄISYYDEN PUUSTOVYÖHYKKEEN MUODOSTAMASTA RANTAVIIVASTA TULEE OLLA KUUSAMON
RAKENNUSJÄRJESTYKSEN MUKAINEN.

5. RAKENNUKSET ON PERUSTETTAVA SITEN, ETTÄ KOSTEUDELLE ARAT RAKENTEET OVAT VÄHINTÄÄN 1 M KORKEIMMAN VEDENPINNAN
TASON YLÄPUOLELLA.

Korttelin numero.

Ohjeellisen tontin numero.

130+ta35 Lukusarja, jossa ensimmäinen luku osoittaa loma-, sauna- tai muiden
lämpimien rakennusten kerrosalan ja toinen luku em. lisäksi sallittujen
varasto- tms. rakennusten kerrosalan.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan
suurimman sallitun kerrosluvun.

Ohjeellinen rakennusala.

Lähivirkistysalue.
Alueen metsänhoidossa tulee noudattaa Metsätalouden
kehittämiskeskus Tapion rantametsiä koskevia suosituksia.
Avohakkuut, syvät metsänauraukset ja muut luontoa merkittävästi
muuttavat toimenpiteet ovat kiellettyjä. 50 m leveällä
rantavyöhykkeellä sallitaan vain maisemanhoidon kannalta
välttämätön puuston harventaminen. Alueelle saa sijoittaa hiihto-,
retkeily- yms. reittejä sekä niitä ja matkailua palvelevia pienehköjä
laavuja, kota-, venevaja- yms. rakennuksia, rakennelmia ja
laitteita.

Alueen osa, jolla luonnonvaraisen puuston ja muun kasvillisuuden ja sen
kasvuedellytysten säilyminen on varmistettava sekä rakentamisen yhteydessä
että sen jälkeen. Alueelle saadaan sijoittaa tontin käyttöä palvelevia
kulkuyhteyksiä ja saunarakennuksia, kuitenkin siten, ettei alueen luonne
vaarannu.

Liikerakennusten korttelialue.

Loma-asuntojen korttelialue.
Tontille saadaan rakentaa yksi lomarakennus, yksi saunarakennus
sekä kolme talousrakennusta. Tonttien lukumäärää ei saa lisätä.

Maatalousalue.

Maa- ja metsätalousalue.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Ohjeellinen johtoa varten varattu alueen osa.

Erillispientalojen tai ympäristöhäiriöitä aiheuttamattomien teollisuus-
rakennusten korttelialue.

Uimaranta-alue.
Alueelle saadaan uimarannan lisäksi sijoittaa pallo- ja leikkikenttiä,
kaava-alueen tonttien käyttöön tarkoitettu venevalkama sekä niitä
palvelevia laitureita, rakennelmia ja paikoitusalueita. Alueelle saadaan
rakentaa kerrosalaltaan korkeintaan 25 m2 suuruinen saunarakennus. Korttelin numero.

Ohjeellisen rakennuspaikan numero.

Suojeltavien rakennusten pihapiiri. Alueelle saadaan sijoittaa vain vähäisiä
toiminnan kannalta välttämättömiä uudisrakennuksia, jotka on
sopeutettava olevien rakennusten tyyliin.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten alue.

Ohjeellinen venevalkama.

Ohjeellinen urheilu- ja virkistyspalvelujen alue.

Matkailua palvelevien rakennusten korttelialue.

Alueelle saadaan rakentaa matkailuyrityksen päärakennus, majoitus-,
kahvila- ja saunarakennuksia sekä talousrakennuksia. Alueella voi
olla myös kotieläinrakennuksia ja -tiloja, ympäristöhäiriöitä
aiheuttamattoman teollisuus- ja yritystoiminnan rakennuksia sekä
alueella työskentelevän henkilökunnan asuinrakennuksia.
Uudisrakentaminen on sopeutettava alueella olevaan
rakennuskantaan.

Ajoyhteys.

Maisemallisesti arvokas peltoalue.

Ohjeellinen rakennusala, jolle saa sijoittaa ratsastusmaneesin.

Alueen osa, jolle saa sijoittaa hiihtoladun, retkeilyreitin, polun ja muita
vastaavia reittejä.

Ulkoilureitti.

Rantasaunan korttelialue.
Merkinnän lopussa oleva luku ilmoittaa korttelin, minkä käyttöön
sauna on tarkoitettu. Alueella voi saunan lisäksi olla muita
oleskeluun liittyviä rakennuksia ja rakennelmia.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Merkintä osoittaa, kuinka paljon rakennusalalle sallitusta
kerrosalasta saadaan käyttää matkailu- ja liiketiloja varten.

Merkintä osoittaa, kuinka paljon rakennusalalle sallitusta
kerrosalasta saadaan käyttää talousrakennuksia varten.

Merkintä osoittaa, kuinka paljon rakennusalalle sallitusta
kerrosalasta saadaan käyttää ympäristöhäiriöitä aiheuttamattomia
teollisuus- ja tuotantotiloja varten.

Merkintä osoittaa, kuinka paljon rakennusalalle sallitusta
kerrosalasta saadaan käyttää ratsastusmaneesia varten.

Merkintä osoittaa, kuinka paljon rakennusalalle sallitusta
kerrosalasta saadaan käyttää saunarakennuksia varten.

Ohjeellinen saunan rakennusala.

Erillispientalojen tai loma-asuntojen korttelialue.
Rakennuspaikalle merkitystä rakennusoikeudesta ensinmainittu luku
on käytössä rakennuspaikan ollessa pysyvässä asumiskäytössä ja
jälkimmäinen lukuyhdistelmä loma-asumisessa.

Murtoluku roomalaisen numeron edessä osoittaa, kuinka suuren osan
rakennuksen suurimman kerroksen alasta saa kellarikerroksessa käyttää
kerrosalaan luettavaksi tilaksi.

Palstaviljelyalue.
Alueelle saadaan rakentaa korkeintaan 30 k-m2 suuruisia
varastorakennuksia korkeintaan kaksi kappaletta vuokrattua palstaa kohti.

Merkintä osoittaa, kuinka paljon rakennusalalle sallitusta kerros-
alasta saadaan käyttää asuinhuoneistoja varten. Erillisen sauna-
rakennuksen kerrosala kuuluu tähän rakennusoikeuteen.

Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa, kuinka suuren osan
rakennuksen suurimman kerroksen alasta ullakon tasolla saa käyttää
kerrosalaan laskettavaksi tilaksi.

Sulkeissa oleva murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa, kuinka
suuren osan rakennuksen suurimman kerroksen alasta saa rakennuksen
ylimmässä kerroksessa käyttää kerrosalaan luettavaksi tilaksi.

Ohjeellinen alueen osa, jolla sijaitsee perinnemaisema.
Aluetta suositellaan hoidettavaksi laidunalueena.

Ohjeellinen kaava-alueen ulkopuolella sijaitseva luonnonsuojelualueen osa, jolla saa
suorittaa venevalkaman käytön edellyttämiä ruoppaustoimenpiteitä, vesikasvillisuuden
niittoa jne ympäristökeskuksen hyväksymän suunnitelman mukaisesti.

Suojeltava rakennus. Rakennus on korjaus- ja muutostöiden yhteydessä
korjattava sen kulttuurihistorialliset ja rakennustaiteelliset arvot säilyttäen.
Julkisivukorjauksissa tulee käyttää alkuperäisiä tai niitä vastaavia
materiaaleja.

Yhteiskäyttöalue.
Kaava-alueen yhteiskäyttöalueiden toteuttamisvastuu kuuluu kiinteistön
omistajille.

Ohjeellinen maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.RAIVIONIEMENTIE

Luonnonsuojelualue.
Luonnonsuojelulain 24.3 §:n mukainen luonnonsuojelualue. Alueella noudatetaan
aluetta koskevia rauhoitusmääräyksiä (suojelualuetunnus YSA 2004476).
Raatepuron venevalkaman edellyttämät ruoppaustoimet tehdään elinkeino-,
liikenne- ja ympäristökeskuksen hyväksymän suunnitelman mukaisesti. Alueen
Suomen Natura -verkoston kohdenumero on FI1101641.
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